
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 92 DEL 20.10.2023 

 

Il sottoscritto Dr. Gianvito Morelli, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusta atto di nomina 

del 18 settembre 2023, 

PREMESSO 

- che, con determina a contrarre n. 88 del 06.10.2023 questa Società evidenziava la necessità di provvedere 

all’approvvigionamento di materiale ed attrezzatura per lavori di manutenzione ordinaria da espletare presso 

il Canile Comunale di Brindisi, così come previsto nel capitolato prestazionale: 

-  che la Società ha acquisito il CIG Z113CBF70A per l’importo a base d’asta di € 9.650,00 iva esclusa; 

- che si evidenziava come, secondo quanto previsto dall’art. 50, comma 1 lett. b) del d.lgs 36/23, la Società 

avrebbe proceduto all’affidamento diretto dell’appalto previo confronto di preventivi e comparazione delle 

schede tecniche dei prodotti offerti dagli operatori economici iscritti sulla piattaforma Tuttogare nella 

categoria corrispondente (CPV 448- Pitture, vernici e mastici); 

- che la Società si riservava di procedere all’aggiudicazione anche in presenza di un unico preventivo 

pervenuto, purché l’offerta fosse ritenuta valida e congrua dal RUP ovvero di non procedere 

all'aggiudicazione se nessuna offerta risultasse conveniente o idonea in relazione all'oggetto del contratto; 

DATO ATTO 

- che questa Società trasmetteva richieste di preventivi da comparare ai seguenti operatori economici: 

Alcrilabgroup (P.I. 04991260755), AZ CANTIERI SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA (P.I. 

02510400746), BAGNATO LUIGI (P.I. BGNLGU41S29L484Y), BRIN MALTE S.R.L. (P.I. 

01675330748), COFER MARKET (P.I. NRSMME41P54E882Q), E-T.T. (P.I. 04606020875), F.G. 

SERVICE S.R.L. (05542390728), Impresa Ciullo Srls (P.I 02626690743), L'IMPIANTISTA DELLA TUA 

CITTA (P.I. RGSCSM59E16B180F), LIMONGELLI S.R.L. ( 00099140741), MASSUCCO T. S.r.l. ( P.I. 

02707490047), NETSAN S.R.L (P.I. 03088070739), NUOVA MARIC S.R.L. (P.I. 04531081000). 

PIVICOM S.R.L. (P.I. 01465780748), PROGETTO ALLUMINIO DI MARINO' NICOLINO (P.I. 

MRNNLN61L05Z133X),  R.A. COSTRUZIONI S.R.L. (P.I. 02064160746), SAMAS SRL (P.I. 

05203630727); 

CONSIDERATO 

- Che nel termine assegnato del 13.10.2023 è pervenuta una sola offerta, formulata dal seguente operatore 

economico per il ribasso sotto indicato rispetto alla base d’asta di € 9.650,00 oltre Iva:  



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

- Pivicom S.r.l., Via I. Newton 2, 72100 Brindisi, P.I. 01465780748, ribasso pari al 24,08%, pari all’importo 

di € 7.326,18 oltre Iva; 

- che il RUP ha richiesto all’RSPP di valutare la conformità dei prodotti offerti ed è stato fornito parere 

favorevole; 

- che è stata effettuata la verifica dei requisiti dichiarati dalla Società e risulta regolare il Durc così come 

nessuna annotazione risulta dalla banca dati ANAC; 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere all’aggiudicazione della gara, CIG Z113CBF70A, in favore della Pivicom S.r.l., Via I. 

Newton 2, 72100 Brindisi, P.I. 01465780748, affinchè provveda alla fornitura di 100 bidoni da 14 litri di 

vernice bianca al quarzo riempitiva per esterno con resine acriliche in dispersione acquosa, 

antialga/antimuffa, traspirante, granulometria quarzo < 100 micron, miscela non pericolosa in accordo con il 

regolamento CE 1272/2008 (CLP); 30 taniche da 10 litri di fissativo murale acrilico all’acqua, senza 

solventi, miscela non pericolosa in accordo con il regolamento CE 1272/2008 (CLP); 10 sacchi di intonaco 

pronto rasante, fine, a base cementizia, bianco; n.2 cazzuola in acciaio per intonacatura, dimensioni 31x9,5; 

n.4 guanti nitrile spessore > 0,35 mm EN ISO 374; n.10 rullo a pelo medio 23 cm; n.4 manico per rullo; n.2 

asta telescopica 2 m; n.3 rotoli da 5 m di carta abrasiva grana 150; n.3 rotoli da 5 m di carta abrasiva grana 

200 per l’importo di € 7.326,18  (settemilatrecentoventisei/18) oltre Iva, così come indicato dall’operatore 

economico nella propria offerta; 

- di disporre la pubblicazione della seguente determina sul sito istituzionale della Società. 

 L’Amministratore Unico 

                               Dr. Gianvito Morelli 

 


